
Szkoła Podstawowa w Woźnikach – Ligota Woźnicka 

ul. Szkolna 5 

42-289 Woźniki 
     (pieczęć szkoły) 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 3/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Woźnikach – Ligota Woźnicka 

z dnia 2 lutego 2024  r. 
  

  

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego i klasy pierwszej w Szkole Podstawowej  

w  Woźnikach – Ligota Woźnicka na rok szkolny 2024/2025 

  

Na podstawie art. 157   ust. 1 ustawy z dnia 14  grudnia  2016r.r. Prawo oświatowe (Dz. U.  z 

2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) 

 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do  

oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Woźnikach – Ligota Woźnicka na rok 

szkolny 2024/2025, zwaną dalej Komisją - w następującym składzie: 

  

1. Danuta Kluczniak - przewodnicząca komisji; 

2. Monika Kołodziejczyk - członek komisji 

3. Bernadeta Meisner - członek komisji 

   

§ 2. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do  

klasy pierwszej w Szkole Podstawowej w Woźnikach – Ligota Woźnicka na rok szkolny 

2024/2025, zwaną dalej Komisją - w następującym składzie: 

  

1. Iwona Kluba - przewodnicząca komisji; 

2. Daria Sławik - członek komisji 

3. Dominika Cieślak - członek komisji 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 

  

                                                                                               Dyrektor Szkoły Podstawowej 

                                                                                                           mgr Mariola Kuliś 
                                                                                                                                                                         (podpis dyrektora) 


